Â

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

REQUERIMENTO N° 014/2019

O Vereador, que abaixo subscreve, requer a

Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

Pela prioridade de água em nosso Município, ja

- j r ^ s f " íH £
Barragem.

Tal reivindicação é anseio de todos os
moradores daquelas localidades, vindo de encontro ao bem comum,
T°princípalmente as determinações constitucionais do d.reito do
cidadão a saúde.

Dá decisão dessa Casa Legislativa Municipal, de-

se ciência ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, ao Secretário de

Infraestrutura, aos moradores daquelas localidades, aos

interessados, bem como a imprensa escrita e falada de nosso

Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Sairé, 19 de fevereiro de 2019.

J  Vereador -  Autor.

Camara Municipal de Sairé
Aprovado Em Única Votaçáo

Em ~b/i •>/ rq
Assinatura

Rua Coronel José Pessoa , s/n° - Centro - Sairé/PE - CEP 55695-000
Fone: (81)3748.1116 / CNPJ 35.665.587/0001-32 / Email: camnrasaire@hotmail.com

mailto:camnrasaire@hotmail.com